
  

Ayuntamiento de Tarancón 

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257 

ANUNCIO SOBRE LAS CALIFICACIONES DEFINITIVAS  DE LA SEGUNDA PRUEBA Y 
CONVOCATORIA TERCERA PRUEBA DEL PROCESO SELECTIVO DE DOS PLAZAS DE 

POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE TARANCÓN  
 
 
Por la presente y en cumplimiento de lo establecido en el apartado uno de la Base Octava de 
las que rigen el proceso selectivo para la provisión por el sistema de oposición libre de dos 
plazas vacantes de la plantilla de Policía Local del Ayuntamiento de Tarancón, tras la resolución 
de las alegaciones por el tribunal calificador, se publican las calificaciones definitivas de la 
segunda prueba del proceso selectivo de dos plazas de policía local del Ayuntamiento de 
Tarancón:  
 

APELLIDOS NOMBRE NIF NOTA 
ALBARAÑEZ RODRIGUEZ  MARIA LUZ  ***1956** 3,67 
ALCANTUD GONZALEZ IVAN  ***2125** 1,58 
AMO DEL GARCIA TAMARA  ***1571** 4,83 
ARRIBAS AROCA JOSE ENRIQUE  ***6276** 3,75 
BALMASEDA GARRIDO SAUL  ***0256** 5,42 
BELEÑA VALENCIA  ADRIAN  ***3096** 6,00 
BUENACHE PRADANA DANIEL  ***3234** 1,25 
CAMUÑAS IMEDIO  IVAN  ***5979** 2,58 
CAMUÑAS SANCHEZ DAVID  ***6810** 2,92 
CANTERO MOLINA ANGEL  ***7735** 2,58 
COBO IZQUIERO CRISTIAN  ***8915** 2,67 
COLLADO CUENCA  ANA BELEN  ***7146** 0,00 
CUENCA SANCHEZ VICTOR  ***2171** 2,17 
DE LA CRUZ MARTINEZ  LUIS MIGUEL  ***0070** 1,75 
DIAZ MONFORTE  JUAN ANTONIO  ***1345** 6,00 
ESCOLASTICO MARTINEZ  ESTER  ***9859** 4,25 
ESTEBAN JIMENEZ  MOISES  ***2720** 5,08 
FERNANDEZ FERNANDEZ  ANGELA  ***3630** 5,17 
FERNANDEZ PEÑA LUIS ALBERTO ***7706** NO PRESENTADO 

FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL  ***0402** 6,42 
FLOREZ ZITTERKOFF NATALIA ELIZABETH ***9420** 4,25 
GALLEGO RODRIGUEZ  NOELIA  ***1730** 3,00 
GARCIA GARCIA JESUS DANIEL  ***7514** 5,75 
GARCIA GARCIA  DAVID  ***8413** 5,42 
GARCIA MARTINEZ OSCAR  ***2792** 3,08 
GARRIDO GARCIA  RAUL  ***3118** 5,17 
GARRIDO SORIA JUAN RAMON  ***9811** 5,33 
GARRIDO VICTORIA  CRISTINA  ***1942** 3,67 
GOMEZ CRESPO MARIA ISABEL ***2308** 2,42 
GONZALEZ GARCIA SAAVEDRA ALBERTO  ***3071** 6,33 
GONZALEZ HUETE ANA BELEN ***8234** 4,08 
GONZALEZ MOHINO HERRERO  GEMMA MARIA  ***7141** 4,67 
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GONZALEZ VALERA  SERGIO  ***1328** 5,83 
GONZALO LOPEZ  EVA ***2101** 5,25 
GUIJARRO PALACIOS ANGEL LUIS  ***0638** 3,83 
GUTIERREZ GUTIERREZ  DAVID  ***5661** 2,25 
HERNANDEZ MANZANERO  MIGUEL  ***7580** 5,83 
HERNANDEZ MARTIN SERGIO  ***6147** 3,42 
HERREROS NAVARRO  SONIA ***2162** 3,00 
HIDALGO CALVO  VICTOR  ***1841** NO PRESENTADO 

JIMENEZ DE LA CRUZ  JOSE MARIA  ***8865** 5,92 
LEAL DE LA NAVA MIGUEL ***1654** 6,00 
LOPEZ FERNANDEZ MARCOS  ***1095** 3,33 
LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO  ***0580** 4,17 
LOPEZ TORRERO JOSE ANTONIO ***9105** 4,00 
MARTIN DIAZ  ALFONSO ***1784** 5,42 
MARTIN GARCIA ELENA  ***9504** 3,25 
MARTINEZ MORENO  MARIA JESUS  ***7433** 1,33 
MARTINEZ SIERRA  ALEJANDRO  ***8939** 1,25 
MOLINA GONZALEZ PILAR  ***8811** NO PRESENTADA 

MOLINELLO LECHOSA  SERGIO  ***5275** 5,67 
MORCUENDE FERNANDEZ SERGIO  ***2461** 4,58 
MORENO SANCHEZ CAROLINA  ***2137** 5,25 
MUÑOZ GARCIA JAIME  ***1883** 0,25 
NAVARRO RODRIGUEZ  JUAN MANUEL ***9921** 4,25 
PEREZ FERNANDEZ  JOSE ANTONIO ***8517** 3,50 
PEREZ QUIROZ AITOR ***5033** 6,00 
PORRAS RUBIO JOSE  ***3378** 1,67 
RECUENCO ALPUENTE JUAN ***2974** 6,17 
ROLDAN DEL PUEBLO DIEGO ***8105** 1,50 
RUBIO MENDOZA ALVARO  ***5433** 6,25 
RUBIO RODENAS  ALBERTO  ***0959** 6,33 
SANCHEZ GUIJARRO OLIVER  ***6183** 4,25 
SANCHEZ LOPEZ OMAR ***6021** 4,92 
SANCHEZ LOPEZ DE LA VIEJA  JOSE MIGUEL ***8597** 4,00 
SANCHEZ ORTIZ  SANDRA   ***4562** 3,33 
SANTOS POLO  ROBERTO ***1261** 2,92 
SARRIA MARTINEZ ALEJANDRO  ***1047** 5,33 
SERRANO CIFUENTES RUBEN  ***1202** 2,75 
TAPIA FERNANDEZ  FELIX  ***0908** 5,17 
TEJADO ZARCO GONZALO  ***8942** 3,42 
TORIBIO NAVAS  DAVID  ***1418** 6,75 
TRIGUERO GARCIA ADRIAN  ***2836** 4,58 
VALLEJO GARCIA MARCOS  ***1548** 6,00 
VILLALBA CABRERA  CESAR  ***9878** 5,75 
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ZARZA SANTOS  JAVIER  ***5954** 2,50 
 
 
Por la presente y en cumplimiento de lo establecido en el apartado dos de la Base sexta de las 
que rigen el proceso selectivo para la provisión por el sistema de oposición libre de dos plazas 
vacantes de la plantilla de Policía Local del Ayuntamiento de Tarancón, se convoca a la 
realización de la tercera prueba: Reconocimiento médico.  
 
La tercera prueba selectiva se realizará en la Clínica Quirón Prevención, sita en Calle Luisa 
Sigea número 4 de Tarancón, el día 12 de julio  de 2021. Según el siguiente orden de 
llamamiento: 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 
HORA CITACIÓN 

RECONOCIMIENTO 
MEDICO 

 
 

BALMASEDA GARRIDO SAUL  ***0256** 07:30 
BELEÑA VALENCIA  ADRIAN  ***3096** 07:30 
DIAZ MONFORTE  JUAN ANTONIO  ***1345** 08:45 
ESTEBAN JIMENEZ  MOISES  ***2720** 09:15 
FERNANDEZ FERNANDEZ  ANGELA  ***3630** 09:30 
FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL  ***0402** 09:45 
GARCIA GARCIA JESUS DANIEL  ***7514** 10:15 
GARCIA GARCIA  DAVID  ***8413** 10:30 
GARRIDO GARCIA  RAUL  ***3118** 11:15 
GARRIDO SORIA JUAN RAMON  ***9811** 11:30 
GONZALEZ GARCIA SAAVEDRA ALBERTO  ***3071** 11:45 
GONZALEZ VALERA  SERGIO  ***1328** 12:00 
GONZALO LOPEZ  EVA ***2101** 12:15 
HERNANDEZ MANZANERO  MIGUEL  ***7580** 12:30 
JIMENEZ DE LA CRUZ  JOSE MARIA  ***8865** 12:45 
LEAL DE LA NAVA MIGUEL ***1654** 13:00 
MARTIN DIAZ  ALFONSO ***1784** 16:00 
MOLINELLO LECHOSA  SERGIO  ***5275** 16:15 
MORENO SANCHEZ CAROLINA  ***2137** 16:30 
PEREZ QUIROZ AITOR ***5033** 16:45 
RECUENCO ALPUENTE JUAN ***2974** 17:00 
RUBIO MENDOZA ALVARO  ***5433** 17:15 
RUBIO RODENAS  ALBERTO  ***0959** 17:30 
SARRIA MARTINEZ ALEJANDRO  ***1047** 17:45 
TAPIA FERNANDEZ  FELIX  ***0908** 18:00 
TORIBIO NAVAS  DAVID  ***1418** 18:15 
VALLEJO GARCIA MARCOS  ***1548** 18:30 
VILLALBA CABRERA  CESAR  ***9878** 18:45 
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Lo que se publica para general conocimiento en Tarancón, en la fecha indicada en la firma. 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 

 

 

Fdo. Emilia Martínez Parra 
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